ARAPORA

PRA VOCE QUE A GENTE TRABALHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORA

CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

PREFEITURA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORA

VALOR DO CONVENIO:

DATA:26/02/2019

OBRA: RECAPEAMENTO DE RUAS

LOCAL: SETOR PRIMAVERA

PRAZO DA OBRA: 06 MESES

ITEM

CcODIGO

ETAPAS/DESCRICAO

Fisico/
FINANCEIRO

TOTAL
ETAPAS

MES 1

MES 4

MES 5

MES 6

110-001

INSTALAGOES INICIAIS DA OBRA

Fisico %
Financeiro

4.319,98

100,00%
4.319,98

OBR-001

OBRAS VIARIAS

Fisico %

15,00%

20,00%

20,00%

20,00%

15,00%

10,00%

Financeiro

979.277,61

146.891,64

195.855,52

195.855,52

195.855,52

146.891,64

97.927,76

Fisico %

Financeiro
Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro
Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %

Financeiro

Fisico %
Financeiro

TOTAL

Fisico %

100.00%

15.37%

19.91%

19.91%

19.91%

14,93%

9,96%

Financeiro

983.5907.59

151.211.62

19585552

19585552

19585552

146.891.64

9792776

FERNANDO PIERE COSTA (ENG° CIVIL CREA-3857/D-GO)

RENATA CRISTINA DA SILVA BORGES

(PREFEITA DE ARAPORA)

Observacoes:




